

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 19 de agosto de 2013

Ano IV - Edição nº 00316

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
 RESULTADO - TOMADA DE PREÇOS NO 005/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma e adequação em diversos prédios públicos municipais em Coração de Maria - BA
Praca Drº Araujo Pinho Centro Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Tomada de Preço





Tomada de Preços nº 005/2013. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma e adequação em diversos prédios públicos municipais em Coração de Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTICÃO INTERESSADA: Diversas Secretarias. RESULTADO: <u>FRACASSADA.</u> Coração de Maria, 19 de Agosto de 2013. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente da CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br